OFÍCIO Nº  541/2008

Botucatu, 24 de junho de 2008.

Prezado Senhor,

Acusamos o recebimento de correspondência subscrita por Vossa Senhoria, datada de 23 de junho de 2008, oportunidade em que aproveitamos para comunicar que infelizmente não poderemos atender a solicitação para realização, no dia 30 de junho, de convenção partidária nas dependências desta Casa, tendo em vista ser dia de sessão ordinária, onde utilizamos o plenário durante todo o dia.

Atenciosamente.

Vereador JOSÉ CARLOS LOURENÇÃO
Presidente

À SUA SENHORIA O SENHOR

JOSÉ CARLOS SOARES

PRESIDENTE DO PTR